Санкт-Петербург
                        Муниципальное образование
                      Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет
                         РЕШЕНИЕ

[image: ]
№ 11  от 18.06.2019

О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета МО Светлановское от 23.09.2009г. № 34 «Об аттестации и квалификационном  экзамене муниципальных служащих
     Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом МО Светлановское

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
Решение Муниципального Совета Муниципального образования Светлановское от 23.09.2009 года № 34 «Об аттестации и квалификационном  экзамене муниципальных служащих»
2. 	Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Светлановское А.В. Кораблева.

Глава Муниципального образования					А.В. Кораблев

image1.emf

oleObject1.bin

image2.wmf